quinta-feira, 30 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Outros

 ESTADO DA BAHIA

            Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 GABINETE DO PREFEITO

1/2

Teodoro Sampaio/BA, 28 de julho de 2015

Ofício nº 218/2015

Ao Banco do Brasil

Agência 2719-7- Teodoro Sampaio/BA

Atte. Sr. Carlos Magno Costa dos Reis

Ref.: Movimentação  de contas da Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                 Senhor Gerente,

 De conformidade com a Lei Orgânica do Município, comunicamos que a
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, CNPJ 13.824.248/0001-19,autoriza  o
Sr. GEORGE WASHINGTON SANTOS VIEIRA CPF 015723075-95 há ter
acesso a movimentação bancária das contas correntes
PROGSAUDEBUCAL/PMTS: 10.572-4,CERSAUDE/PMTS10.573-
2,PMAQSAUDE/PMTS10.574-0,PACSSAUDE/PMTS: 10.576-7,10433-7
IGDBF, 104535-3 CRAS, 10436-1 SCFV, 10455-8 BPC NA ESCOLA, 10477-9
BRASIL CARINHOSO ambas desta agência 2719-7.

Os poderes conferidos são os seguintes:

SOLICITAR SALDOS E EXTRATOS, SALDOS/EXTRATOS  DE

INVESTIMENTOS DE OPERAÇÕES

,EMITIR COMPROVANTES.

 Sem mais para o momento, registramos votos de elevada estima e
consideração.

Respeitosamente,

AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D76A1617676F1C938B593FB44C8A6BBB

quinta-feira, 30 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00456 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 ESTADO DA BAHIA

            Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 GABINETE DO PREFEITO

2/2

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D76A1617676F1C938B593FB44C8A6BBB

		2015-07-30T12:04:16-0300